朝陽科技大學　函

地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路168號
承 辦 人：翟中運
電　　話：04-23323000#8962
傳　　真：04-23335318
電子郵件：t5200032@cyut.edu.tw

受文者：國立彰化女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月16日
發文字號：朝管（銀）字第1120002723號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校執行教育部大學社會責任實踐計畫，分別於112年11月
23日（星期四）及11月25日（星期六） 舉辦「幼老代間學
習教案設計研習工作坊」，請查照。

說明：
一、本校幼老共園推動中心執行教育部USR計畫，訂於112年12

月19日（星期二）舉辦 「2023幼老代間學習教案競
賽」，為使更多師生及幼兒園教師對「幼老代間學習」之
教案設計有基礎概念，對參與教案競賽者在撰寫準備上有
所助益，故安排本校幼老共園推動中心鄭堯任執行長，教
授幼老代間學習課程實際教學經驗及教案撰寫技巧。

二、研習方式及資訊：
(一)11月23日下午1時30分至4時30分為初階線上課程，內容

以基礎概念為主；
(二)11月25日上午9時至下午5時為實體培訓課程，內容以教

案撰寫技巧及應用為主（研習地點為本校）。
(三)上完初階線上課程者方可報名實體培訓課程，兩階段培

訓課程各發給幼兒教保研習時數或研習證明。
三、請於112年11月22日（星期三）中午12時前於報名網頁

(https://forms.gle/mdvcm1WZUspnzLft6)完成報名；初階
線上課程名額為100名，實體培訓課程30名，以報名先後
順序錄取之。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：本校管理學院銀髮產業管理系電 子 公 文

交 換 章

國立彰化女子高級中學
112/11/16

1120008891

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁